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B.BOX smycz do bidonu LEMON SHERBET
 

Cena: 29,00 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisSmycz b.box do połączenia bidonu z wózkiem lub fotelikiem. Zapomnij o ciągle spadających i gubiących się butelkachTo problem z
rodzaju notorycznych, który doskonale zna każdy rodzic. Dziecko siedzi w wózku, foteliku samochodowym lub na wysokim krzesełku do
karmienia, dostaje do rączki bidon, butelkę czy kubek, a przedmiot ten wypada mu na podłoże. Czasem może się zniszczyć, ale na
pewno ubrudzi się. I nie zawsze są warunki, by natychmiast go przeczyścić.Rozwiązaniem jest specjalna smycz, dzięki której łatwo
można przyczepić bidon do wózka lub fotelika. To w pełni regulowana elastyczna opaska, bez której trudno już będzie sobie wyobrazić
łatwą opiekę nad maluchem. Składa się z trzech odłączanych od siebie elementów w kolorze passion splash.Można ją stosować również
do zabezpieczenia smoczków, gryzaków, zabawek i jakichkolwiek innych mniejszych akcesoriów. Koniec z ich wiecznym szukaniem pod
wózkiem, zamartwianiem się i zastanawianiem, czym by je tu teraz wypłukać oraz wytrzeć.Smycz jest idealnym gadżetem do
codziennego zastosowania z wielu różnych powodów:• Można ją połączyć z bidonem, kubkiem, butelką, zabawką i wszelkimi niewielkimi
przedmiotami• Wystarczy ją spiąć z fotelikiem samochodowym, wózkiem lub wysokim krzesełkiem do karmienia• Ma miejsce do
wpisania imienia dziecka• Dwa zabezpieczenia sprawiają, że gdy łącznik jest zbyt napięty pod wpływem nadmiernego ciężaru, rozpina
się; w ten sposób unika się ryzyka jego trwałego rozerwania• Do złączenia ze sobą są trzy oddzielne paski (w tym dwa z wieloma
otworami); w efekcie łatwo jest regulować długość opaski• Może utrzymać maksymalny ciężar 450 g, co potwierdziły testy• Wykonana z
kauczuku termoplastycznego• Nie zawiera bisfenolu A, ftalanów i polichlorku winylu• Zaprojektowana i wykonania w Australii• Kolor
passion splash
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